
    
 

 

 
 

 

 
 

Policlinico di Bari Direzione 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478689 
70124 Bari (Italy) e-mail: francesco.giorgino@uniba.it 
 
 

Segreteria di Direzione 
e-mail: segreteria.deto@uniba.it 
PEC:   direzione.deto@pec.uniba.it 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 
Il Direttore  

Prof. Francesco Giorgino 

 

DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N. 53   

 

AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA CIG: ZF92356D01 

  

IL DIRETTORE   

  

 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento dell’Emergenza e dei Trapianti di 

Organi del 19 febbraio 2018 che autorizza la spesa e l’avvio delle procedure per  

l’acquisto di un sistema TAC a 2 strati con un complesso radiogeno da almeno 2 

mhu con raffreddamento ad aria/olio, usato ricondizionato; 

 

CONSIDERATO   che a seguito di pubblicazione sul sito del Dipartimento di avviso   a  

manifestare interesse a partecipare alla rocedura negoziata ai sensi D. Lgs. n 50 

del 18 Aprile 2016, art. 36, comma 2,  lett. b,  per la fornitura  di un sistema 

TAC a 2 strati con un complesso radiogeno da almeno 2 mhu con 

raffreddamento ad aria/olio, usato ricondizionato, comprensivo di installazione 

trasporto garanzia full risk minimo 18 mesi, permuta dell’apparecchiatura TAC 

GE PROSPEED non funzionante, con smontaggio e ritiro a carico della ditta 

aggiudicataria. CIG: ZF92356D01 è pervenuta l’unica manifestazione di 

interesse da parte della Ditta URIEL S.r.l. 

 

VISTA  la lettera di invito prot. N. 944 del 25/05/2018   con la quale la ditta URIEL S.r.l. 

è stata invitata a presentare offerta entro le ore 12,00 del giorno 8.06.2018; 

 

VISTO  il verbale della Commissione di aggiudicazione, nominata con D.D. n. 30 del 

11.06.2018, che ha proposto l’aggiudicazione della fornitura in questione alla 

Ditta URIEL S.r.l. P.I. 04589820655- Sede Legale Via San Vito snc- 83029 

Solofra (AV) che ha presentato una offerta tecnica confacente alle specifiche 

tecniche richieste ed ha offerto un ribasso % dello 0,012821 sul prezzo a base 

d’asta di Euro di 39.000,00 netto IVA.  

 

VISTO  il D. Lgs. n 50 del 18 aprile 2016 Codice dei contratti pubblici e s.m.i.; 

 

ESAMINATA  la documentazione di gara; 

mailto:segreteria.deto@uniba.it
mailto:direzione.deto@pec.uniba.it?subject=Pec%20DETO


    
 

 

 
 

 

 
 

Policlinico di Bari Direzione 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478689 
70124 Bari (Italy) e-mail: francesco.giorgino@uniba.it 
 
 

Segreteria di Direzione 
e-mail: segreteria.deto@uniba.it 
PEC:   direzione.deto@pec.uniba.it 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 
Il Direttore  

Prof. Francesco Giorgino 

ESAMINATA  la documentazione delle verifiche delle autocertificazioni presentate dalla ditta 

URIEL S.r.l.; 

 

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di Gara; 

 

RAVVISATA  la necessità di procedere con urgenza all’aggiudicazione definitiva per le 

specifiche esigenze di ricerca e attività clinica della Sezione Cliniche Veterinaria 

e Produzione Animale del Dipartimento 

 

DECRETA 

  

 

- L’aggiudicazione definitiva  per la fornitura  di un sistema TAC a 2 strati con un complesso 

radiogeno da almeno 2 mhu con raffreddamento ad aria/olio, usato ricondizionato, 

comprensivo di installazione trasporto garanzia full risk minimo 18 mesi, permuta 

dell’apparecchiatura TAC GE PROSPEED non funzionante, con smontaggio e ritiro a carico 

della ditta aggiudicataria,  per le esigenze della Sezione Cliniche  Veterinaria e Produzione 

Animale del Dipartimento dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi per un importo 

complessivo Euro 38.995,00 (trentottomilanovecentonovantacinque/00) più IVA 22% alla 

Ditta URIEL S.r.l. 

- La pubblicazione sul sito internet di questa Stazione Appaltante dell’esito di Gara. 

 

Bari, 27 luglio 2018 

 

 

         

            IL DIRETTORE  

                     f.to Prof. Francesco Giorgino   

 

mailto:segreteria.deto@uniba.it
mailto:direzione.deto@pec.uniba.it?subject=Pec%20DETO

